czym w rejestrze zobowiązań emitentów prowadzonym przez Krajowy Depozyt Papierów 
Wartościowych S.A. nie udostępniono żadnych danych o wyemitowanych przez Emitenta 
obligacjach. 

1.8. Liczba, rodzaj, jednostkowa wartość nominalna i oznaczenie emisji 
papierów wartościowych 

Na podstawie niniejszego Memorandum oferuje się do 120.000 (sto dwadzieścia tysięcy) 
obligacji na okaziciela serii A Emitenta o wartości nominalnej 100 (sto) złotych każda. 
Obligacje nie będą posiadały formy dokumentu. 

1.9. Nazwa (firma), siedziba i adres Podmiotu Udzielającego Zabezpieczenia 
(gwarantującego), ze wskazaniem zabezpieczenia

[...]

Szczegółowe określenie rodzajów, liczby oraz łącznej wartości 
emitowanych papierów wartościowych z wyszczególnieniem rodzajów 
uprzywilejowania, wszelkich ograniczeń co do przenoszenia praw 
z papierów wartościowych oraz zabezpieczeń lub świadczeń 
dodatkowych. 

Przedmiotem Oferty jest do 120.000 (sto dwadzieścia tysięcy) sztuk obligacji na okaziciela 
serii A Emitenta, o wartości nominalnej 100 (sto) złotych każda i łącznej wartości 
nominalnej do 12.000.000,00 PLN (dwanaście milionów złotych). Obligacje są obligacjami 
nieuprzywilejowanymi. 

Obligacje będą emitowane w ramach Programu Emisji Obligacji o łącznej wartości do 
20.000.000 PLN (dwadzieścia milionów złotych). 

Z Obligacjami nie są związane żadne dodatkowe świadczenia poza świadczeniami

[...]

majątkowego (uprawnienia nr 4598), który sporządził operaty szacunkowe w dniu 23 
czerwca 2025 roku. Na podstawie przeprowadzonej wyceny i zgodnie z operatami 
szacunkowymi, na dzień 23 czerwca 2025 roku wartość rynkowa Nieruchomości 1 została 
określona na kwotę 2.670.100,00 PLN (dwa miliony sześćset siedemdziesiąt tysięcy sto 
złotych), a wartość Nieruchomości 2 została określona na kwotę 7.500.400,00 PLN (siedem 
milionów pięćset tysięcy czterysta złotych). 

Wskazany powyżej rzeczoznawca majątkowy został wybrany przez Emitenta, ponieważ 
posiada wymagane doświadczenie i kwalifikacje zapewniające rzetelność wyceny oraz 
zachowuje bezstronność i niezależność przy jej sporządzaniu oraz spełnia wymogi

[...]

Spłata pożyczki od osoby fizycznej będącej współwłaścicielem 

Emitent dokona spłaty całości lub części pożyczki zaciągniętej od osoby 
fizycznej będącej współwłaścicielem Emitenta o łącznej wartości (kapitał 
wraz z naliczonymi odsetkami) wynoszącej na dzień 30 września 2025 roku 
11.802.474,17 PLN (jedenaście milionów osiemset dwa tysiące czterysta 
siedemdziesiąt cztery złote 17/100), przy czym za spłatę uważa się również 
zmianę formuły rozliczania odsetek z kapitalizacji na płatność gotówkową. 

Obligatariusz uprawniony jest do złożenia Emitentowi żądania wykupu całości lub części 
Obligacji przed Dniem Wykupu w przypadku wystąpienia któregokolwiek zdarzenia

[...]

realizowanego przez Emitenta za pośrednictwem SPV, w tym na sfinansowanie zakupu 
przez SPV od podmiotu powiązanego Emitenta (tj. Dłużnika Hipotecznego) nieruchomości 
pod realizację tego projektu, po cenie nie wyższej niż wynikającej operatu szacunkowego 
przygotowanego przez niezależnego rzeczoznawcę majątkowego wynoszącej 3.430.700,00 
PLN (trzy miliony czterysta trzydzieści tysięcy siedemset złotych) oraz na finansowanie 
początkowych faz prac budowlanych na projekcie. 

5. Dane o Emitencie 

5.1. Nazwa (firma), forma prawna, kraj siedziby, siedziba i adres Emitenta 
wraz numerami telekomunikacyjnymi (telefon, telefaks), adres głównej 
strony internetowej i adres poczty elektronicznej, identyfikator według